
Piknika vieta
STANDARTA KOMPLEKTS 6 PERSONĀM*

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs - 

€ 55
Komplektā ietilpst: plaša teritorija ar mangali, lielais 

galds un 2 soli, 10 m2 + nojume, malka, atkritumu tvertne 

*6 personām ieejas biļete iekļauta cenā, papildus 

viesiem jāmaksā ieejas teritorijā.

PAPILDUS STUNDA

Zvana telts
STANDARTA KOMPLEKTS 10+ PERSONĀM**

No otrdienas līdz ceturtdienai

VISA DIENA

No piektdienas līdz svētdienai

VISA DIENA

Komplektā ietilpst: - 400 m2 norobežota platība ar zvan-

veida telti 25 m2

Nokomplektēta grila vieta: mangalis, āra lielais galds ar 2 

soliem, 1 mazais āra galdiņš, 4 āra paletes sēdēšanai, 

atkritumu tvertne.

Telts interjera komplektācija: 3 lielie pu�, 4 melnie krēsli, 2 

zemie palešu galdiņi, spilveni, lampiņu virtene, paklāji, 

mākslīgie augi, pīti groziņi, svečturi/laternas.

PAPILDUS STUNDA

DROŠĪBAS NAUDA

Muižas terase
STANDARTA KOMPLEKTS 30+ PERSONĀM*

TERASE UN STIKLA NOJUME, UN JA TERASES KAFEJNĪ-

CAS TELPA NETIEK IZMANTOTA

No otrdienas līdz ceturtdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs -

€ 170
No piektdienas līdz svētdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs - 

€ 320
Standarta iekārtojums: 8 lielie galdi, 8 mazākie apaļie 

galdi, 2 lielie piknika galdi ar 2 soliem, 50 dažādi krēsli, 2 

lielās griestu lampas, elektrība, netālu tualete.

PAPILDUS STUNDA
DROŠĪBAS NAUDA

TERASE UN STIKLA NOJUME, JA TERASES KAFEJNĪCAS 

TELPA TIEK IZMANTOTA

No otrdienas līdz ceturtdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs - 

€ 290
No piektdienas līdz svētdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs - 

€ 600
*30 personām ieejas biļete iekļauta cenā, papildus 

viesiem jāmaksā ieeja teritorijā

Glempinga telts
STANDARTA KOMPLEKTS 10+ PERSONĀM**

No otrdienas līdz ceturtdienai

VISA DIENA

No piektdienas līdz svētdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs - 

€ 160
Komplektā ietilpst: - 43 m2 plaša mājiņa ar terasi

Nokomplektēta gilla vieta: mangalis, āra lielais galds ar

2 soliem, 2 mazie āra galdiņi, 6 āra paletes sēdēšanai, 

atkritumu tvertne

Telts interjera komplektācija: elektrība, 3 lielie pu�, lielais 

galds un 2 soli, terases galdiņš ar 4 krēsliem, 2 zemie 

palešu galdiņi, spilveni, lampas, lampiņu virtene, mākslī-

gie augi, pīti grozi, svečturi un laternas

Iespējams papildus iznomāt dažādas dārza mēbeles, 

nojumi un citus piederumus (vairāk informācijas pie 

administrācijas)

**10 personām ieejas biļete iekļauta cenā, papildus 

viesiem jāmaksā ieeja teritorijā

PAPILDUS STUNDA

DROŠĪBAS NAUDA

Fazenda
STANDARTA KOMPLEKTS 10+ PERSONĀM**

No otrdienas līdz ceturtdienai

VISA DIENA

No piektdienas līdz svētdienai

PRIEKŠPUSDIENA, LĪDZ 15:30

PĒCPUSDIENA, NO 16:00

VISA DIENA

Ja izvēlētais laiks iekļaujas gan priekšpusdienā, gan 

pēcpusdienā, tad piemērots tiek visas dienas tarifs -

€ 130
Komplektā ietilpst: ~300m2 norobežota platība ar 16m2 

nojumi/lapeni un terasi. 

Nokomplektēta grila vieta: mangalis, āra lielais galds ar 

2 soliem, 2 zemie āra galdiņi un 4 āra soliņi sēdēšanai, 

atkritumu tvertne.

Nojumes interjere komplektācija: elektrība, stikla 

galdiņš, 4 balti pīti krēsli, 2 balti pīti dīvāniņi, lampiņu 

virtenes, spilveni, dekoratīvie augi, svečturi/laternas, pīti 

grozi.

Iespējams papildus iznomāt dažādas dārza mēbeles, 

nojumi un citus piederumus ( vairāk informācijas pie 

administrācijas).

*10 personām ieejas biļete iekļauita cenā, papildus 

viesiem jāmaksā meeja teritorijā.

PAPILDUS STUNDA

DROŠĪBAS NAUDA

Ieejas maksa par personu:
Pieaugušajiem - 

Studentiem/skolēniem/pensionāriem/invalīdiem -

Bērniem līdz 7 gadi -

Darba laiks:
Pirmdiena

Otrdiena - Piektdiena

Sestdiena - Svētdiena

*infocentrs/kase strādā līdz plkst 20:00

ATPŪTAS VIETU CENRĀDIS

€ 25

€ 10

€ 35

€ 60

€ 90

€ 55

€ 2

€ 1

Bezmaksas

Slēgts

12:00 – 22:00

10:00 – 22:00

€ 20

€ 50

€ 90
€ 120
€ 170

€ 170
€ 210
€ 320

€ 50

€ 100

€ 190
€ 230
€ 290

€ 290
€ 440
€ 600

€ 75

€ 80

€ 70
€ 90

€ 130

€ 20
€ 50

€ 20
€ 50

€ 100

€ 130

€ 160


